
Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-těla

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 1
Stánek: 12.8.2024

SIMPLEX-tělo z hliníku
EH 3122.
 

Popis produktu

SIMPLEX-tělo z hliníku (série 3122) umožňuje díky své nízké hmotnosti velmi přesnou práci
na citlivých obrobcích a materiálech náchylných k prasknutí. Uživatel sám určuje sílu úderu.
Kromě toho lze toto lehké kladivo s měkkou vložkou velmi dobře nosit na poutku na opasku.
Toto robustní, vibrace tlumící tělo má také díky odolné práškové barvě velmi dlouhou životnost
a vykazuje vysokou odolnost proti prasknutí. Má integrované ochranné pouzdro násady, které
chrání násadu při špatných úderech, a je k dostání pro SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou
od průměru 30 mm do 60 mm. Do hliníkového těla nesmí být montovány vložky z mědi, ani z
měkkého kovu!
Díky nízké hmotnosti těla lze snadno dávkovat údernou sílu. Kladivo opatřené tímto tělem se
doporučuje k přesné práci na citlivých obrobcích
Vlastnosti výrobku:
• SIMPLEX-tělo z hliníku
• Nízká hmotnost pro přesnou práci na citlivých obrobcích / materiálech náchylných k prasknutí
• Uživatel určuje sílu úderu
• Toto lehké kladivo s měkkou vložkou lze nosit na poutku na opasku
• S integrovaným ochranným pouzdrem násady
• Vysoká odolnost proti prasknutí
• Žádné vyštípávání
• Tlumící vibrace
• S práškovou barvou odolnou proti prasknutí
• Velmi dlouhá životnost
• K dostání pro SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou od 30 mm do 60 mm
• Do hliníkového těla nesmí být montovány vložky z mědi, ani z měkkého kovu!

Materiál

Plášť
• Hliník Al

Montáž
Do hliníkového těla se nesmí montovat vložky
z mědi, ani z měkkého kovu!

Další informace

Poznámky
Komplet se šroubem a maticí.

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
30  52,0 x 32 x 61  90 4030618301363 EAB585c005 21-04-92-30 3122.030
40  74,0 x 54 x 98 170 4030618301370 EAB585c005 21-04-92-30 3122.040
50  97,5 x 74 x 50 330 4030618301387 EAB585c005 21-04-92-30 3122.050
60 108,4 x 74 x 64 395 4030618301394 EAB585c005 21-04-92-30 3122.060

 

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 

http://halder.com/cz/3122.030
http://halder.com/cz/3122.040
http://halder.com/cz/3122.050
http://halder.com/cz/3122.060

